Toepassingen
Gipsplaat op hout of Metalstud, (onder)vloeren,
metaal, staalbekleding, glasvezel / houtvezel
versterkte gipsplaat
Eigenschappen
Gepatenteerd neusstuk voor kleine en moeilijke •
hoeken
Afneembaar doorvoer systeem voor snel •
uitdraaien
5000 tpm snelle koolborstelloze motor•
Nauwkeurige	diepte	instelling	met	fixatie•
Zeer snelle bit wisseling•
Variabele schroefsnelheid met slot•
Beschrijving Art. Nr. EAN code
DS525-18V, Duraspin Bandschroefmachine 10A2001N 8715274245225
Technische specificaties
Afmetingen	(LxWxH) 372x86x243	mm
Netto gewicht 2,48 kg
Geluidsdrukniveau (Lpa) 63,5	dB
Geluidskrachtniveau
(Lwa)
74,5 dB
Trillingniveau 1,1 m/s²
Magazijn capaciteit 50 Stuks
Accu type Li-Ion
Accu voltage 18 V
Accu amperage 3 Ah
Accu wattage 54	W
Herlaadtijd	80% 15 Minuten
Herlaadtijd	100% 45 Minuten
Schoten per lading 2500
Aantal accu’s per kit 2 Stuks
Voltage (ac) 230 V
Frequentie 50	Hz
Elektrisch stekker type Continental
Toeren (RPM) 5000 RPM
Specificaties bevestigingsmiddel
25-55 mm
3,5 mm
5 Nm
12 Nm
0 NmLIMITED
WARRANTY
Duraspin Bandschroefmachine